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Quest Software wprowadza na rynek zestaw narzędzi do migracji  

i zarządzania Microsoft Exchange Server 2007 

Firma Quest Software wprowadza na rynek nowe pakiety narzędziowe dla użytkowników planujących 

migrację do środowiska Microsoft Exchange Server 2007. Nowe rozwiązania pozwalają na 

przygotowanie i efektywne przeprowadzenie procesu migracji oraz na kompleksowe zarządzanie 

nową platformą komunikacyjną Microsoft.  

Quest Software od wielu lat pomaga organizacjom w zarządzaniu Exchange Server. Do tej pory 

rozwiązania Questa pomogły w migracji i zarządzaniu ponad 10 milionami kont użytkowników 

Exchange Server. Także teraz firma jest gotowa, aby pomóc swoim klientom w bezproblemowej  

i skutecznej implementacji najnowszej platformy komunikacyjnej Microsoft. Jako strategiczny partner 

Microsoft, Quest Software opracował nowoczesne narzędzia, które pomogą klientom w łatwy i szybki 

sposób wykorzystać funkcje i możliwości jakie oferuje Exchange Server 2007.   

Dla firmy lub instytucji planującej migrację do Exchange Server 2007 jednym z najważniejszych  

i krytycznych elementów jest analiza istniejącego środowisk Exchange Server i Active Directory. 

Dokładny wgląd w strukturę Active Directory oraz systemu poczty elektronicznej są najważniejszymi 

elementami przy ocenie zgodności i przygotowaniu migracji. Dokładna analiza oraz określenie 

zgodności pozwalają zsynchronizować źródłowe i docelowe środowiska, co gwarantuje udaną 

migrację, redukuje ryzyko wystąpienia błędów i zmniejsza koszty przeprowadzenia procesu migracji.  

Narzędzia Quest Software minimalizują także wpływ procesu migracji na inne elementy infrastruktury 

IT i pracę użytkowników końcowych. 

Quest Software planuje stałe udoskonalanie już istniejących i wprowadzanie nowych narzędzi, które 

umożliwią przeprowadzenie efektywnej migracji do Exchange Server 2007 z następujących środowisk: 

• Exchange Server 5.5, 2000 i 2003  

• Lotus Notes  

• Novell GroupWise 

Po zakończeniu  migracji, organizacje potrzebują narzędzi do efektywnego zarządzania nowym 

środowiskiem, tak aby zapewnić jego sprawną prace i jak największą wydajność. Nowe narzędzia 

Quest Software przeznaczone dla Microsoft Exchange Server 2007 zawierają wiele funkcji 



 
pozwalających na kompleksowe zarządzanie całym środowiskiem i jego zasobami w następujących 

obszarach: 

- Raportowanie i analizy 

- Diagnostyka i rozwiązywanie problemów 

- Zarządzanie skrzynkami poczty e-mail i archiwizowanie wiadomości 

- Odnajdywanie i odtwarzanie danych 

- Zapewnienie stałej dostępności   
 
 
 
 
 
 
Dodatkowych informacji udziela: 

Joanna Żuchowska 

j.zuchowska@quest-pol.com.pl   

tel. 0-71 356 49 42 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy 
wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych dostawców 
oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software posiada w ofercie ponad 
100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL 
Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji (PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP 
i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, 
SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie 
przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających  
w środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują 
się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne  
i instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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